

اخبار

عابدزاده: پول خواستن عجیب

نیست

دروازه‌بان اسبق تیم‌های فوتبال گفت: اگر قرار باشد در مسابقات‌ای حضور پیدا کنم و اعتبارم را وسط بگذارم قطعاً باید یک چیزى هم به دست بیاورم و این اصلاً چیز غیرمعمولى نیست، احمدرضا عابدزاده در گفت‌وگو با کاپ، در واکنش به اظهاراتى مبنی بر اینکه عابدزاده ۱۰۰ میلیون تومان برای حضور در دیدار ستارگان پول درخواست کرده، اظهار داشت: من این اشخاصى که مى‌گویند را نمى‌شناسم. در واقع این سیاهی‌لشکرهای سینمای ایران را نمى‌شناسم. آنها در حدى نیستند که درباره من حرف بزنند. فکر مى‌کنم تقصیر رسانه‌هاست که به این افراد بیشتر از حدشان بها مى‌دهند. هر فردى باید حد خودش را رعایت کند. وى همچنین افزود: اگر واقعا مدرکى دارند که من ۱۰۰ میلیون برای حضور در این بازی درخواست کردم ارائه کنند. اگر هم مدرکى ندارند دهان‌شان را ببندند. اگر قرار باشد در مسابقه‌ای حضور پیدا کنم و اعتبارم را وسط بگذارم قطعاً باید یک چیزى هم به دست بیاورم و این اصلاً چیز غیرمعمولى نیست.

■ ■ ■

رونالدو بازی مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ را از دست داد

مهاجم تیم‌های پرتغال هنوز به طور کامل از بند مصدومیت رهایی نیافته و نمی‌تواند تیم‌های کشورش را در بازی با جبل‌الطارق در رقابت‌های انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۸ همراهی کند. به گزارش خبرگزاری مهر، «کریستیانو رونالدو» از آخرین بازی تیم‌های کشورش در دیدار پایانی یورو ۲۰۱۶ هنوز نتوانسته به میدان بازگردد، با این حال در مراسم قرعه‌کشی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا حضور پیدا کرد. بر پایه گزارش دیلی میل، رونالدو در مراسمی که بالاتر از آنتونی گریزمان و گرت بیل به عنوان برترین بازیکن سال اروپا انتخاب شد، شاهد هم‌گروهی ژاال‌ماریدا با دورتموند، لژیا ورشو و اسپورتینگ لیسبون بود. رونالدو در بازی پرتغال با جبل‌الطارق که اول سپتامبر (۱۱ شهریور) برگزار می‌شود غایب است. فرناندو سانتوس، سرمربی تیم فوتبال پرتغال، به جای رونالدو از «در» و «رافا سیلوا» در خط حمله تیمش در این بازی استفاده می‌کند.

■ ■ ■

کل ۱۴ میلیون یورویی سردار برای روستوف!

روستوف با حضور در لیگ قهرمانان اروپا ۱۴ میلیون یورو به عنوان پدانش از یوفا دریافت خواهد کرد تا از خطر ورشکستگی نجات یابد. به گزارش ایسنا و به نقل از بیزنس آنلاین روسیه، روستوف توانست با درخشش بازیکنان ایرانی خود در نهایت مجوز حضور در لیگ قهرمانان اروپا را دریافت کند. درخشش آزمون در بازی با آژاکس در دور برگشت لیگ قهرمانان سبب شد روستوف با کنار زدن آژاکس به مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا برسد. طبق قوانین جدیدی که برای رقابت‌های باشگاهی وضع شده است، مبلغ ۱۴/۴ میلیون یورو به این تیم روسیه پرداخت خواهد شد. این در حالی است که اگر روستوف از لیگ قهرمانان حذف شود نیز چنین مبلغی به این تیم پرداخت می‌شود و در صورت صعود به مرحله بعد، مبلغ ۶ میلیون یورو به مبلغ قبلی اضافه خواهد شد. روستوف در یکی، دو سال گذشته درگیر مشکلات مالی زیادی بوده است و حتی شکایت‌های زیادی نیز از این تیم صورت گرفته است به طوری که زمزمه‌های ورشکستگی این تیم روسی نیز شنیده شده بود. با این حال گل ارزشمند آزمون و صعود این تیم به لیگ قهرمانان اروپا باعث خواهد شد به وضعیت مالی این باشگاه سروسامانی داده شود.

■ ■ ■

پرچم فلسطین این بار در دست فرانسوی‌ها

هواداران سن اتین با در دست داشتن پرچم فلسطین انزجار خود را از رژیم اشغالگر قدس نشان دادند. به نقل از elsport، به نظر می‌رسد انزجار از صهیونیست‌ها به فوتبال هم کشیده شده است و جنایات رژیم اشغالگر قدس علیه فلسطینی‌های مظلوم، داد جهانیان را در آورده است. در دیدار سن اتین برابر پیتار گروزالم نماینده رژیم اشغالگر قدس که در لیگ اروپا انجام شد، هواداران تیم فرانسوی با در دست داشتن پرچم فلسطین انزجار خود را از صهیونیست‌ها نشان دادند. چند روز پیش هم هواداران سلستیک چنین برخوردی با نماینده رژیم اشغالگر قدس داشتند.

بعد از کوتاه آمدن برانکو درباره جذب رضایان

گولچ یا انصاری می‌روند



اما پیشتر از گولچ، پلیانسکی توانسته نظر برانکو را جلب کند. پلیانسکی مقابل شهرداری به پریموف پاس گل داد و مقابل هف سمنان هم نمایش نسبتاً قابل قبولی داشت. اما گولچ به هیچ عنوان مطمئن نبوده و برانکو رضایت داده او از لیست بیرون برود. حالا باید منتظر ماند و دید طاهری موفق می‌شود بدون دردرسر قرارداد این مدافع بلندبالا را فسخ کند.

■ **مهاجم پیشین فولاد هوای بازگشت دارد**

با توجه به درخشش مهاجم اوکراینی قرمزها و ترافیک شدید در خط حمله، ساسان انصاری پیشنهاد خروجش را دوباره به طاهری ارائه داد. انصاری به هوای فیکس بازی کردن به پرسپولیس آمد اما همه چیز برای او کاملاً برعکس از آب درآمد. قرارداد ساسان انصاری و پرسپولیس، یکی از سوروپرایزهای بزرگ نقل و انتقالات تابستانی بود. اما ساسان در روزهایی که هواداران پرسپولیس خودشان را برای استقبال از وحید امیری یا کاوه رضایی آماده می‌کردند، عکس‌های ساسان انصاری در حال امضای قرارداد با این باشگاه منتشر شد. پرسپولیسی‌ها در روزهای آینده با امیری قرارداد بستند و مهدی طارمی را هم نگه داشتند تا خرید انصاری، بیش از قبل عجیب به نظر برسد. در حال حاضر طارمی و امیری، زوج مورد علاقه برانکو در خط حمله هستند و پشت سر آنها علی علیپور برای

طاهری روی کدام گزینه برای جدا شدن به جمع‌بندی می‌رسند. گولچ می‌خواهد بماند اما ساسان حاضر است با بخشیدن طلبش به فولاد بازگردد.

■ **کاشانی: برانکو به بازگشت رضایان راضی می‌شود**

رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس می‌گوید در سفر مسؤولان این باشگاه به شهر شیراز به همراه سرمربی تیم، برای بازگشت رامین رضایان با برانکو ایوانکوویچ صحبت‌هایی صورت گرفته است. جعفر کاشانی درباره اظهار پشیمانی رامین رضایان برای بازگشت به پرسپولیس و اینکه این بازیکن اعلام کرده حتی حاضر است قرارداد سفید امضا کند، گفت: باشگاه پرسپولیس حرمت دارد. متأسفانه بعضی از این بچه‌ها نمی‌دانند باشگاه پرسپولیس چه بوده است. استقلال و پرسپولیس ۲ باشگاه بزرگ ایران هستند و یک بازیکن به صرف خوب بودن از نظر فنی، نمی‌تواند در این تیم بازی کند. بازیکنان باید شخصیت بازی در پرسپولیس را داشته باشند و شرایط برای حضورشان در این تیم فراهم شود. رئیس هیات‌مدیره پرسپولیس در پاسخ به این سوال که آیا در سفر بازی دوستانه اخیر پرسپولیس، گل ۲ زده و نظر برانکو را جلب کرده است، با درخشش پریموف، انصاری به پنجمین و آخرین گزینه پرسپولیس در خط حمله تبدیل شده و به همین دلیل، دوباره قصد دارد پروژه بازگشت به فولاد را به جریان بیندازد. پرسپولیسی‌ها هم که مشکل جای خالی بزرگسال برای بازگرداندن رامین رضایان را دارند، شاید این بار راحت‌تر از قبل با درخواست انصاری کنار بیایند. البته همانطور که قبلاً گفته شد، گزینه نخست باشگاه بیرون کردن گولچ است اما اگر فولاد پیشنهاد خوبی بدهد شاید با توجه به ترافیک بالای خط حمله، دست آخر برانکو رای به جدایی انصاری دهد. برانکو از نوع بازی انصاری رضایت دارد اما از شناس بد این بازیکن، پرسپولیس بهترین بازیکنان ایران را در خط حمله دارد و با توجه به این ترافیک سنگین، بعید است به ساسان میدان زیادی برسد. او به تصور فیکس شدن و رسیدن به تیمش قرمزپوش شد اما بازگشت طارمی و درخشش پریموف او کراینی مانع بزرگی برای انصاری شد. حالا باید منتظر ماند و دید برانکو و

■ ■ ■

بعد از بدعهدی جیووا

تیم‌های آدیداس می‌پوشد

یک قرارداد رسمی و با جزئیات کامل تیم‌های و آدیداس همکاری جدی خود را ادامه دهد. بدین ترتیب تیم‌های فوتبال کشورمان در بازی با قطر با لباس‌های آدیداس در زمین حاضر خواهد شد. امیرعابدینی، سرپرست سازمان اقتصادی تیم‌های این خبر را تأیید کرد.

■ **عابدینی: کیفیت جیووا درجه ۲ بود**

سرپرست سازمان اقتصادی فدراسیون فوتبال گفت: ما همه پوشاک تیم‌های ملی را از فروردین‌ماه سال ۹۶ به بعد مطابق با استانداردهای درجه یک دنیا تهیه می‌کنیم. امیر عابدینی در گفت وگو

فورس ماژور عمل می‌کنیم یعنی کیفیت خوب و کمیت مورد نیاز. در یک کلام بکارگیری دیدگاه و نظرات آقای کی‌روش را در این بحث مدنظر داریم. سرپرست سازمان اقتصادی فدراسیون فوتبال همچنین خاطرنشان کرد: بچه‌های ایران باید در سطح بقیه حرفه‌انسان لباس بپوشند. ما نباید کفش و کلاه و لباس مان به گونه‌ای باشد که جلوی بقیه خجالت بکشیم. ضمن اینکه من باید بگویم شاید فروشنده مقرر نبوده و ما بد خرید کردیم. سرپرست سازمان اقتصادی تیم‌های خاطرنشان کرد:متأسفانه اجناس داده شده به تیم‌های ملی در ماه‌های اخیر کیفیت مناسبی نداشتند. حتی در صورت جلسه‌ای که داشتیم کیفیت لباس تیم بانوان ایران درجه ۳ تشخیص داده شد.

کیوسک	مارکا	مونودپورتیوو سیلسن آمد	کوریره انتقال کابریل باربوسا	آ.اس. چهره روز

المهندی در حال حاضر یکی از نامزدهای انتخابات کمیته اجرایی فیفا از قاره آسیاست که قرار است انتخابات آن ۲۷ سپتامبر در خلال مجمع عمومی کنفدراسیون فوتبال آسیا در هندوستان برگزار شود.»

در ادامه این بیانیه آمده است: «جای تاسف دارد که چنین حکمی صادر شده، چرا که تحقیقات کامل انجام شده است. از سوی دیگر سعود المهندی تأکید کرده از حکم کمیته حقیقت‌یاب فیفا بی‌خبر است، برای همین تعلیق او از کار ممکن نیست بویژه اینکه در این باره نوشت: «فدراسیون فوتبال قطر تاسف خود را از حکم کمیته اخلاق فیفا خاصه برای سعود المهندی نایب‌رئیس فدراسیون ایران می‌کند؛ وی غیرقانونی و نادرست است.»

روزگشتی

یکشنبه ۷ شهریور ۱۳۹۵

یادداشت

شانس دور تموند برای قهرمانی

بوندس لیگا

رافائل هوینگستاین: ۱۱۰ میلیون یورو خرج برای خرید ۸ بازیکن جدید. گرفتن ۲ ملی‌پوش آلمانی از ۲ تا از رقبای بوندس لیگا. مربی‌ای بشدت وسواسی و با انضباط در امور تاکتیکی که بزودی تیم‌های زیادی در لیگ برتر به وی علاقه‌مند خواهند شد. یک لحظه صبر کنیدا! آیا دورتموند بدل به بایرن مونیخی جدید شده است؟ هواداران دورتموند و هواداران بی‌طرف بوندس لیگا آرزو دارند فاصله مردان توخل با قهرمان ۴ فصل پیاپی لیگ، امسال کمتر شود و حتی کار به جایی نکشد که جای ۲ تیم در جدول عوض شود. این جدالی بسیار جذاب خواهد بود: تیمی از نوساخته، جوان، تشنه موفقیت و البته هنوز کامل نشده مقابل تیمی که دوران پساگواردیولا را با مربی‌ای شروع کرده که استاد چمپیونزلیگ است، اما به ندرت قهرمان لیگ می‌شود. تنها ۳ قهرمانی لیگ برای آنچلوتی در ۲۰ سال وعده رقابتی نزدیک بین دورتموند و بایرن در پنجاه و چهارمین فصل بوندس لیگا را می‌دهد. هر ۲ تیم در تابستان خریدهای بزرگی داشته‌اند. متس هوملز سال‌ها بعد از ترک بایرن به جایی که فوتبال را شروع کرده بازگشته تا عنوان و افتخار کسب کند. در نقطه مقابل ماریو گوتزه به دورتموند بازگشته تا فوتبالش را احیا کند. آندره شورله هم به دلیل مشابه به جمع مردان توخل پیوسته است. بایرن در ضمن راتو سانچس را هم به خدمت گرفته، بازیکنی که کنار بریل امبولوی سویسی که از بازی به شالکه پیوسته می‌توانند بدل به پدیده‌های فصل شوند. با اینکه دورتموند در تابستان ۲ مهره کلیدی دیگر، یعنی ایلکای گوندرقان و هنریک میخیتاریان را هم از دست داد، اما خریدهای هوشمندانه‌ای مثل رافائل گوترو (دفاع چپ)، اوزمان دمبله (وینگر) و امره مور (هافبک هجومی) که همه جزو جذب‌ترین جوانان حال حاضر فوتبال اروپا هستند شناس این تیم برای تکرار قهرمانی بوندس لیگا بعد از ۴ سال را همچنان بالا نگه می‌دارد. کنار این ۳ پدیده، دورتموند به شکلی تیبیکال بازیکنانی که در باشگاه‌های قبلی‌شان توجه به اندازه‌های پهبان نمی‌شد (مارک بارتر و سیاستین روده) را هم به خدمت گرفته است. جاقفانن تیم جدید توخل قطعاً زمان می‌برد و اینکه بایرن در مقاطع اول فصل امتیازات زیادی از دست بدهد خیلی قابل تصور نیست. اما اگر دورتموند تا مقطع پایانی فصل، وقتی که احتمالاً تمرکز بایرن بیشتر روی چمپیونز لیگ خواهد بود، خودش را در کورس حفظ کند، احتمال قهرمانی کمی نخواهد داشت.

اروپا

جنگالی‌ترین قرعه‌کشی‌های تاریخ

عکس‌الععمل روبرتو کارلوس در جریان قرعه‌کشی لیگ قهرمانان اروپا جنگال‌برانگیز شد. به نقل از مارکا، قرعه‌کشی لیگ قهرمانان اروپا پنجشنبه‌شب در موناکو، فرانسه برگزار شد اما با اتفاقی که افتاد احتمال تقلب در مراسم قرعه‌کشی را به وجود آورد. سال گذشته نیز گفته می‌شد از توپ‌های داغ استفاده شده بود تا بتوانند از تقلاب ۲ تیم جلوگیری کنند. در تاریخ اتفاقی‌های اینچنینی در مراسم‌های قرعه‌کشی رخ داده است. در ادامه به برخی از آنها اشاره می‌شود. آن، مدیر پیشین یوفا که اکنون دادگاهی شده است، اعتراف کرد در اکثر قرعه‌کشی‌ها با تبانی، باب میل تیم‌های ملی عمل کرده است. یکی از جنگالی‌ترین اتفاق‌ها، جام جهانی ۹۴ امریکا بود. آن در این باره گفت: یک روز پیش از قرعه‌کشی در کنار مسؤولان برگزار می‌بودم. آنها به من گفتند اگر مکزیک در اول‌لاندو بسازی کند مرا به زندان خواهند فرستاد. چون این شهر پر از هواداران مکزیکه بود، نمی‌دانم چگونه این کار را انجام دادند اما در حقیقت مکزیک باید در اول‌لاندو بازی می‌کرد. یکی دیگر از جنگالی‌ترین اتفاقات در قرعه‌کشی، صعود به لیگ ۲ فصل ۱۱-۲۰۱۰ رخ داد. در جریان مراسم قرعه‌کشی پابلو کوردو باشگاه آلکوبنداس اسپورت به سن رفت تا گویی را بردارد؛ او از مجری پرسید کدام گوی آراندینا (آسان‌ترین حرف ممکن) است؟ مجری با خنده گفت: این گوی که او گوی را برداشت و نام آراندینا خارج شد و با بالا بردن دستمالی که در دست داشت خوشحالی کرد. در ادامه از گویی که برداشته شد نام آلکوبنداس اسپورت خارج شد. پس از قرعه‌کشی ۲ تیم به مصاف هم رفتند و آراندینا پیروز میدان شد و توانست به لیگ دسته ۲ صعود کند. داور بین‌المللی ترکیه‌ای در یکی از شبکه‌های تلویزیونی کشورش نشان داد چگونه در قرعه‌کشی لیگ قهرمانان اروپا تقلب می‌کنند و به جای توپ‌های گرم از توپ‌های لرزان استفاده می‌کنند. خاویر زانتی در جریان قرعه‌کشی لیگ قهرمانان فصل گذشته گویی را در دست گرفت. پس بدون اینکه این گوی با دیگر گوی‌ها داخل پیدا کند، آن را از بند خارج کرد و نام رال مارید از آن درآمد که این موضوع در شبکه‌های اجتماعی سروصدای زیادی به پا کرد. کارلوس در قرعه‌کشی اخیر لیگ قهرمانان گویی را برداشت و در دستش و در سبد قرار داد و گوی دیگری را برداشت و باعث شد دوباره قضیه توپ‌های گرم مطرح شود.